COMUNE DI MARCHENO VARIAZIONE DI BILANCIO
VARIAZIONE DI BILANCIO n. 5 del 15/06/2020
. . Annc . Variazion Variazione Variazione - .
Classificazione competenza Iniziale precedent positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
Missione 1
Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma 2 - Segreteria generale
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 1.000,00 0,00 500,00 0,00 1.500,00 877,78 622,22
Ccs 1.425,70 0,00 500,00 0,00 1.925,70
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 1.000,00 0,00 500,00 0,00 1.500,00 877,78 622,22
Cs 1.425,70 0,00 500,00 0,00 1.925,70
Totale Capitoli Variati su Programma 2 CcP 1.000,00 0,00 500,00 0,00 1.500,00 877,78 622,22
cs 1.425,70 0,00 500,00 0,00 1.925,70
Programma 8 - Statistica e sistemi informativi
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr, 4 Trasferimenti correnti CP 2.700,00 1.730,00 0,00 -500,00 3.930,00 2.352,75 1.577,25
Cs 2.700,00 1.730,00 0,00 -500,00 3.930,00
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 2.700,00 1.730,00 0,00 -500,00 3.930,00 2.352,75 1.577,25
Cs 2.700,00 1.730,00 0,00 -500,00 3.930,00
Totale Capitoli Variati su Programma 8 CcP 2.700,00 1.730,00 0,00 -500,00 3.930,00 2.352,75 1.577,25
CcS 2.700,00 1.730,00 0,00 -500,00 3.930,00
Totale Capitoli Variati su Missione 1 CP 3.700,00 1.730,00 500,00 -500,00 5.430,00 3.230,53 2.199,47
Cs 4.125,70 1.730,00 500,00 -500,00 5.855,70
Missione 4
Istruzione e diritto allo studio
Programma 6 - Servizi ausiliari all'istruzione
TITOLO 1
Spese correnti
Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi CP 63.500,00 0,00 0,00 -15.000,00 48.500,00 37.500,00 11.000,00
Ccs 70.045,22 0,00 0,00 -15.000,00 55.045,22
Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP 63.500,00 0,00 0,00 -15.000,00 48.500,00 37.500,00 11.000,00
Cs 70.045,22 0,00 0,00 -15.000,00 55.045,22
Totale Capitoli Variati su Programma 6 CcP 63.500,00 0,00 0,00 -15.000,00 48.500,00 37.500,00 11.000,00
CcS 70.045,22 0,00 0,00 -15.000,00 55.045,22

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 09/06/2020

Pagina 1 di2



COMUNE DI MARCHENO

Totale Capitoli Variati su Missione 4

Missione 9
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale
TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 2
Totale Capitoli Variati su Missione 9
Missione 11

Soccorso civile
Programma 1 - Sistema di protezione civile

TITOLO 1
Spese correnti

Macroaggr. 3 Acquisto di beni e servizi
Totale Capitoli Variati su Titolo 1
Totale Capitoli Variati su Programma 1

Totale Capitoli Variati su Missione 11

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020

Utente: Gabriella Quistini, Data di stampa: 09/06/2020

CP
Cs

cP
Cs

CP
Ccs

CcP
cs

CP
Cs

cP
Cs

CP
Ccs

CcP
cs

CP
Cs

cpP

Cs

63.500,00
70.045,22

9.000,00
9.935,91

9.000,00
9.935,91

9.000,00
9.935,91

9.000,00
9.935,91

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

76.200,00

0,00
0,00

18.000,00
18.000,00

18.000,00
18.000,00

18.000,00
18.000,00

18.000,00
18.000,00

10.814,63
10.814,63

10.814,63
10.814,63

10.814,63
10.814,63

10.814,63
10.814,63

30.544,63

SALDO COMPETENZA

84.106,83

30.544,63
SALDO CASSA

0,00 -15.000,00
0,00 -15.000,00
15.000,00 0,00
15.000,00 0,00
15.000,00 0,00
15.000,00 0,00
15.000,00 0,00
15.000,00 0,00
15.000,00 0,00
15.000,00 0,00
1.700,00 -1.700,00
1.700,00 -1.700,00
1.700,00 -1.700,00
1.700,00 -1.700,00
1.700,00 -1.700,00
1.700,00 -1.700,00
1.700,00 -1.700,00
1.700,00 -1.700,00
17.200,00 -17.200,00
0,00
17.200,00 -17.200,00
0,00

48.500,00
55.045,22

42.000,00
42.935,91

42.000,00
42.935,91

42.000,00
42.935,91

42.000,00
42.935,91

10.814,63
10.814,63

10.814,63
10.814,63

10.814,63
10.814,63

10.814,63
10.814,63

106.744,63

114.651,46

VARIAZIONE DI BILANCIO

37.500,00 11.000,00
0,00 42.000,00

0,00 42.000,00

0,00 42.000,00

0,00 42.000,00
427,00 10.387,63
427,00 10.387,63
427,00 10.387,63
427,00 10.387,63
41.157,53 65.587,10

Pagina 2 di2



