

VARIAZIONE DI BILANCIO n. 5 del 15/06/2020

USCITE ANNO: 2020

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza		
Missione 1											
Servizi istituzionali, generali e di gestione											
Programma 2 - Segreteria generale											
TITOLO 1											
Spese correnti											
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi		CP	1.000,00	0,00	500,00	0,00	1.500,00	877,78	622,22	
			CS	1.425,70	0,00	500,00	0,00	1.925,70			
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP	1.000,00	0,00	500,00	0,00	1.500,00	877,78	622,22	
			CS	1.425,70	0,00	500,00	0,00	1.925,70			
	Totale Capitoli Variati su Programma 2		CP	1.000,00	0,00	500,00	0,00	1.500,00	877,78	622,22	
			CS	1.425,70	0,00	500,00	0,00	1.925,70			
Programma 8 - Statistica e sistemi informativi											
TITOLO 1											
Spese correnti											
Macroagr. 4	Trasferimenti correnti		CP	2.700,00	1.730,00	0,00	-500,00	3.930,00	2.352,75	1.577,25	
			CS	2.700,00	1.730,00	0,00	-500,00	3.930,00			
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP	2.700,00	1.730,00	0,00	-500,00	3.930,00	2.352,75	1.577,25	
			CS	2.700,00	1.730,00	0,00	-500,00	3.930,00			
	Totale Capitoli Variati su Programma 8		CP	2.700,00	1.730,00	0,00	-500,00	3.930,00	2.352,75	1.577,25	
Totale Capitoli Variati su Missione 1											
		CP	3.700,00	1.730,00	500,00	-500,00	5.430,00	3.230,53	2.199,47		
		CS	4.125,70	1.730,00	500,00	-500,00	5.855,70				
		Missione 4									
		Istruzione e diritto allo studio									
		Programma 6 - Servizi ausiliari all'istruzione									
		TITOLO 1									
		Spese correnti									
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi		CP	63.500,00	0,00	0,00	-15.000,00	48.500,00	37.500,00	11.000,00	
			CS	70.045,22	0,00	0,00	-15.000,00	55.045,22			
	Totale Capitoli Variati su Titolo 1		CP	63.500,00	0,00	0,00	-15.000,00	48.500,00	37.500,00	11.000,00	
			CS	70.045,22	0,00	0,00	-15.000,00	55.045,22			
	Totale Capitoli Variati su Programma 6		CP	63.500,00	0,00	0,00	-15.000,00	48.500,00	37.500,00	11.000,00	
			CS	70.045,22	0,00	0,00	-15.000,00	55.045,22			

		Totale Capitoli Variati su Missione 4	CP	63.500,00	0,00	0,00	-15.000,00	48.500,00	37.500,00	11.000,00		
Missione 9												
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente												
Programma 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale												
TITOLO 1												
Spese correnti												
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi		CP	9.000,00	18.000,00	15.000,00	0,00	42.000,00	0,00	42.000,00		
			CS	9.935,91	18.000,00	15.000,00	0,00	42.935,91				
			Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	9.000,00	18.000,00	15.000,00	0,00	42.000,00	0,00		
			CS	9.935,91	18.000,00	15.000,00	0,00	42.935,91				
			Totale Capitoli Variati su Programma 2	CP	9.000,00	18.000,00	15.000,00	0,00	42.000,00	0,00		
				CS	9.935,91	18.000,00	15.000,00	0,00	42.935,91			
				Totale Capitoli Variati su Missione 9	CP	9.000,00	18.000,00	15.000,00	0,00	42.000,00		
				CS	9.935,91	18.000,00	15.000,00	0,00	42.935,91			
Missione 11												
Soccorso civile												
Programma 1 - Sistema di protezione civile												
TITOLO 1												
Spese correnti												
Macroagr. 3	Acquisto di beni e servizi		CP	0,00	10.814,63	1.700,00	-1.700,00	10.814,63	427,00	10.387,63		
			CS	0,00	10.814,63	1.700,00	-1.700,00	10.814,63				
			Totale Capitoli Variati su Titolo 1	CP	0,00	10.814,63	1.700,00	-1.700,00	10.814,63	427,00		
			CS	0,00	10.814,63	1.700,00	-1.700,00	10.814,63				
			Totale Capitoli Variati su Programma 1	CP	0,00	10.814,63	1.700,00	-1.700,00	10.814,63	427,00		
				CS	0,00	10.814,63	1.700,00	-1.700,00	10.814,63			
				Totale Capitoli Variati su Missione 11	CP	0,00	10.814,63	1.700,00	-1.700,00	10.814,63		
				CS	0,00	10.814,63	1.700,00	-1.700,00	10.814,63			
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2020				CP	76.200,00	30.544,63	17.200,00	-17.200,00	106.744,63	41.157,53		
						SALDO COMPETENZA	0,00					
				CS	84.106,83	30.544,63	17.200,00	-17.200,00	114.651,46			
						SALDO CASSA	0,00					